UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /GM-SNNPTNT                        Quảng Ngãi, ngày    tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp bàn thống nhất nội dung tham mưu theo chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 4567/UBND-KGVX ngày 15/9/2023

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4567/UBND-

KGVX ngày 15/9/2023 về việc triển khai Quyết định số 1050/QĐ-TTg ngày

13/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ về điều chỉnh đề xuất dự án “Xây dựng cơ sở

hạ tầng thích ứng với biến đổi khí hậu cho đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng

Ngãi, vay vốn ADB, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp với thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông

vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông tỉnh;

- Ông Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Sở: Chi cục Thủy lợi, Phòng Kế

hoạch - Tài chính, Phòng Quản lý xây dựng công trình.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 20/9/2023 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Sở Nông Nông nghiệp và PTNT.

4. Chuẩn bị nội dung

Giao Chi cục Thuỷ lợi chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi đại biểu dự họp và đề

xuất các nội dung triển khai thực hiện.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                    Hồ Trọng Phương

		2023-09-19T07:16:52+0700

		2023-09-19T07:58:46+0700

		2023-09-19T07:58:46+0700

		2023-09-19T07:58:46+0700